Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Описание серии: Wilo-Sub TWU 4-...-GT
Wilo-Sub TWU 4 GT Sub TWU GT
Ваши преимущества
Низкие эксплуатационные расходы за счет оптимизированной
гидравлической части и эффективных электродвигателей для
целенаправленного применения в геотермических системах

E-mail: info@m-tepla.ru
Описание серии: Wilo-Sub TWU 4-...-GT
Расшифровка наименования
например: Wilo-Sub TWU 4-0203-C-QC-GT
TWU Погружной насос
4 Диаметр гидравлической части в
дюймах ["]
02 Номинальная подача [м3/ч]
03 Количество ступеней гидравлической
части
C Обозначение поколения насоса
I Корпус электродвигателя из стали
1.4571, подключение
электродвигателя через плоский
штекер
QC Quick Connect Cable
Быстросоединяемый кабель для
простого и быстрого удлинения
кабеля электродвигателя
GT для геотермических установок
Технические характеристики
Подключение к сети: 3~400 В, 50 Гц